2024 年５月 10 日

各  位

                    会 社 名
                 代表者の 代表取締役 社長執行役員
                    役職氏名 浦  西    信  哉
                   （コード番号 5949 東証プライム）
                  問 い 合  経 理 部 長
                              わ せ 先  斉   藤     直   樹
                 電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 6 3 1
                                   U R L https://www.unipres.co.jp/

2024年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2023年５月11日に公表しました2024年３月期の通期業績予想と、本日公表の実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2024年３月期の通期業績予想と実績との差異

（2023年４月１日～2024年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

313,000

百万円
7,500

百万円
6,500

百万円
2,900

円
65.22

今回発表実績（Ｂ） 335,079 10,927 12,553 5,256 118.06

 増減額（Ｂ－Ａ） 22,079 3,427 6,053 2,356

 増減率（％） 7.1 45.7 93.1 81.3

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
304,442 3,738 5,029 2,483 55.77

２．通期業績予想との差異の理由

得意先の増産影響及び為替影響等により日本及び米州セグメントの業績が順調に推移したこと、及び合理化

の進展等により、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきまして、ともに前回

発表予想を大幅に上回る結果となりました。

以  上